АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 июля 2017 года                       № 1826                                             г. Элиста

О проведении общественного обсуждения
проекта Правил благоустройства города Элисты

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Порядком общественного обсуждения проекта Правил благоустройства города Элисты, утвержденным постановлением Администрации города Элисты от 28 июля 2017 года № 1825, руководствуясь ст. 44 Устава города Элисты,
Администрация города Элисты постановляет:
1. Провести общественное обсуждение проекта Правил благоустройства города Элисты.
2. Опубликовать в газете «Элистинская панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города Элисты в сети Интернет www.gorod-elista.ru уведомление о проведении общественного обсуждения проекта Правил благоустройства города Элисты (Приложение).

Глава Администрации города Элисты                                          О. Нохашкиев

	Приложение № 1
к постановлению Администрации города Элисты
от 28 июля 2017 года № 1826

[bookmark: _GoBack]
Уведомление
о проведении общественного обсуждения проекта
Правил благоустройства города Элисты

Администрация города Элисты сообщает о проведении общественного обсуждения проекта Правил благоустройства города Элисты.
Общественное обсуждение проекта Правил благоустройства города Элисты  проводится в соответствии с Порядком общественного обсуждения проекта Правил благоустройства города Элисты, утвержденным постановлением Администрации города Элисты от 28 июля 2017 года № 1825.
Заинтересованные лица, желающие принять участие в общественном обсуждении проекта Правил благоустройства города Элисты, могут направить свои предложения по проекту Правил благоустройства города Элисты в Комиссию по подготовке Правил благоустройства города Элисты в течение срока общественного обсуждения, указанного в настоящем уведомлении.
Проект Правил благоустройства города Элисты размещен на официальном сайте Администрации города Элисты в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.gorod-elista.ru.
Форма предложения размещена на официальном сайте Администрации города Элисты в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.gorod-elista.ru.
Срок проведения общественного обсуждения: начало - 1 августа 2017 года, окончание - 30 августа 2017 года.
Предложения к проекту Правил благоустройства города Элисты представляются в письменном виде в Комиссию по подготовке Правил благоустройства города Элисты по адресу: г.Элиста, ул. Ленина, 249, каб.207, с 9.00 часов до 18.00 часов, перерыв с 13.00 часов до 14.00 часов.
Контактный телефон: 8 (84722) 34712.
Контактное лицо по вопросам направления предложений: секретарь Комиссии по подготовке Правил благоустройства города Элисты – Мукабенова Байрта Александровна.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

28 ию

ля

2017 года

№

1826

г.

Элиста

О проведении

общественного обсуждения

проекта Правил благоустройства города Элист

ы

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением

Правительства Российской Федерации от 10

февраля

2017

года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения

субсидий из федерального

бюджета бюджетам субъектов Российской

Федерации на поддержку государственных программ субъектов Р

оссийской

Федерации и муниципальных программ формирования современной

городской среды»,

Поряд

ком

общественного обсуждения проекта Прав

ил

благоустройства города Элисты

, утвержденным постановлением

Администрации города Элисты от

28 июля

2017 года №

1825

,

рук

оводствуясь ст.

44 Устава города Элисты,

Администрация города Элисты постановляет:

1.

Провести

общественное обсуждение проекта

Правил

благоустройства города Элисты.

2.

Опубликовать в газете «Элистинская панорама» и разместить на

официальном сайте Администрации города Элисты в сети Интернет

www

.

gorod

-

elista

.

ru

уведомление

о проведении общественного обсуждения

проекта

Правил благоустройства города Элисты (Приложение).

Глава Администрации города Элисты

О. Нохашкиев

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от  28 ию ля   2017 года                         №  1826                                               г.   Элиста     О проведении  общественного обсуждения    проекта Правил благоустройства города Элист ы     В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением   Правительства Российской Федерации от 10   февраля  2017  года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения  субсидий из федерального  бюджета бюджетам субъектов Российской  Федерации на поддержку государственных программ субъектов Р оссийской  Федерации и муниципальных программ формирования современной  городской среды»,   Поряд ком   общественного обсуждения проекта Прав ил  благоустройства города Элисты , утвержденным постановлением  Администрации города Элисты от  28 июля   2017 года №  1825 ,  рук оводствуясь ст.   44 Устава города Элисты,   Администрация города Элисты постановляет:   1.   Провести  общественное обсуждение проекта  Правил  благоустройства города Элисты.   2.   Опубликовать в газете «Элистинская панорама» и разместить на  официальном сайте Администрации города Элисты в сети Интернет  www . gorod - elista . ru   уведомление   о проведении общественного обсуждения  проекта  Правил благоустройства города Элисты (Приложение).       Глава Администрации города Элисты                                             О. Нохашкиев